1

國立嘉義大學農學院 110 學年度第 6 次主管會議紀錄

時間：111年 6 月 7 日（星期二）中午 12 時 10 分

地點：Micosoft Teams 會議

主席：沈榮壽院長                               紀錄：呂美娟

出席人員：侯新龍副院長、莊愷瑋主任、徐善德主任、林金樹主任(請假)、蘇文

清主任(請假)、陳世宜主任、王文德主任、江彥政主任、蔡文錫主任、

侯金日主任、王孝雯主任、李志明場長、林明瑩主任、黃健瑞執行

長、曾碩文執行長

列席人員：

壹、主席報告：

一、為深化學院教學品質及特色發展，本校 111 年度高教深耕計畫提供每個學

院 100 萬元資本門設備經費，以更新學院相關設備。本案補助又可分為「強

化學院教學特色（A 主軸）」及「發展學院特色（B 主軸）」兩部份。

二、本經費限用於提升教學研究品質、發展院特色之設備並於本年度 10 月底完

成採購，且執行成果能為高教深耕計畫 2.0（112 年至 116 年）銜接。因此

召開本會集思廣益，如何讓本經費之使用更有效益能達成共識。

貳、宣讀本院 110 學年度第 5 次主管會議紀錄

決定：紀錄確立。

參、上次會議決議案暨指示事項執行情形

決定：同意備查。

肆、提案討論

提案一                                  提案單位：農學院

案由：農學院 111年度高等教育深耕計畫特色發展規劃案，提請討論。

說明：

一、為深化學院教學品質及特色發展，本(111)年度提供每個學院 100萬元設

備經費以更新學院相關設備，本校 111年度高等教育深耕計畫學院特色

發展經費分配會議紀錄如附件 P.1~ P.2。

二、確保計畫執行能無縫接軌請各學院院長選派一名職員或教師擔任學院高教

深耕計畫之聯繫窗口，並將名單及聯絡資訊提供研發處。

2

決議：

一、以設備使用能達資源共享之目標及產出效益為最大之方式，經費不均分各

系。

二、以目前亟需建置至少 2個乙級檢定場所設備之景觀學系及汰換老舊顯微鏡

的植物教學醫院優先使用本年度之經費，但下次本校高教深耕計畫之補助

則優先排除。

三、本案經費之核銷請院辦葉芳珓小姐協助、本案計畫之彙整、成果填報及管

考等項請蔡文錫主任擔任聯繫窗口。

伍、臨時動議：無

散會：下午 1時 30分